СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Мурманской
области от 09.03.2007 N 841-01-ЗМО "О выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований", руководствуясь Уставом муниципального
образования "Закрытое административно-территориальное образование город
Североморск", Совет депутатов ЗАТО г.Североморск решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск на 13
сентября 2015 года.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                          А.П. Абрамов

    от 23.06.2015 г.                                                                                       № 660

consultantplus://offline/ref=73A6DB0BF9A4BFD2B31B30FDACCDFC19E843A7AC4413C01AB307D0686DlBa7G
consultantplus://offline/ref=73A6DB0BF9A4BFD2B31B30FDACCDFC19E843A7A04911C01AB307D0686DlBa7G
consultantplus://offline/ref=73A6DB0BF9A4BFD2B31B2EF0BAA1A21CEE4EFAA44414CD4BEC588B353ABE7825l5aFG

	РЕШЕНИЕ